
1.2.

SMLOUVA

0 SROVNÁNÍ A ANALÝZE KLINICKÉ PRODUKCE

Smluvní strany:

Advance Hospital Analytics, s.r.o.

se sídlem: U háje 22, 147 00 Praha 4

IČ: 017 02 513

zastoupená: MUDr. Ing. Daniel Hodyc, Ph.D., jednatel

bankovní spojení/číslo účtu: 7538851001/5500

zapsaný V OR vedeném u Městského soudu V Praze, vložka 210518, oddíl C

(dále jen „AHA“ na straně jedné)

a

Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem: Vídeňská 1958/9, Praha 4, 140 21 Praha

IČ: 000 23 001

zastoupená: Ing. Helena Rógnerová, ředitelka

bankovní spojení/číslo účtu: 42334041/0710

(dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé)

uzavírají následujícího dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, tuto

Smlouvu o srovnání a analýze klinické produkce

(dále jen „Smlouva“)

Úvodní ustanovení, vymezení poimů

AHA se V rámci své činnosti zaměřuje a specializuje na poskytování služeb analýzy

neefektivit či prostoru k úsporám jednotlivým poskytovatelům zdravotních služeb, a to

formou srovnání a analýz klinické produkce jednotlivých poskytovatelů při léčení

srovnatelných skupin pacientů a zejména hledání takových přístupů, které umožní proces

péče o pacienty zefektivnit (dále jen „Srovnání a analýza klinické produkce “).

AHA za účelem poskytování služeb Srovnání a analýzy klinické produkce (dále jen

„Služby SAKP“) vytvořil pro jednotlivé poskytovatele Centrum Advance Hospital

Analytics, s.r.o. (dále jen „Centrum“). V Centru sdružuje jednotlivé skupiny vzájemně

srovnatelných poskytovatelů zdravotních služeb, ve kterýchjsou zpracovávánajednotlivá

poskytnutá data nejen za účelem analýzy příčin ztrátovosti či ziskovosti, ale i za

účelem jejich řešení. Tím může být úprava klinických postupů na základě příkladu jiného

poskytovatele zdravotních služeb, standardizace postupů ve formě klinických protokolů

péče o určitý typ pacientů a prevence příčin vedoucích k výskytu nákladných komplikací.

Stejně tak jsou výstupy ztakto provedeného Srovnání a analýzy klinické produkce

použitelné jako podklad pro návrh organizačních a manažerských řešení, zejména ve

formě změny doposud používaných procesů řízení a správy poskytovatele zdravotních

služeb nebo se souhlasem poskytovatelů jako podklad k návrhům na úpravy pravidel

zařazení případů do DRG skupin nebo úpravy jiných metodik.



1.3.

2.2.

Poskytovatel prohlašuje, že má zájem využívat ze strany AHA Služeb SAKP za účelem

zvýšení efektivity poskytování zdravotních služeb, to vše za vědomí nutnosti poskytnutí

vlastních dát a informací. Za výše definovaným účelem Poskytovatel á AHA uzavírají

Smlouvu V následujícím znění.

Předmět Smlouvy

AHA se zavazuje po dobu účinnosti této Smlouvy a za podmínky úhrady odměny

vymezené V čl. 4.1. přebírat, kontrolovat a zařazovat do databáze Centra data o

poskytování zdravotních služeb předaná Poskytovatelem, jejichž rozsah, obsah, struktura

a způsob předání budou dohodnuty mezi AHA á Poskytovatelem po uzavření této

Smlouvy.

Za podmínky předání dat V souladu s odst. 2.1 této Smlouvy Poskytovatelem se AHA

dále zavazuje po dobu účinnosti této Smlouvy poskytovat Poskytovateli na jeho žádost

Služby SAKP specifikované V Příloze č. 1 této Smlouvy a další Služby SAKP na základě

písemné objednávky Poskytovatelé potvrzené AHA. Písemnou objednávku je oprávněna

zaslat jenom pověřená osoba Poskytovatelé dle podmínek čl. 8 této Smlouvy. Rozsah a

termín služeb a odměna AHA je specifikována V příloze č. 1 této Smlouvy.

2.3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat AHA po dobu účinnosti této Smlouvy podklady, data

3.2.

3.3.

3.4.

4.2.

4.3.

a informace V souladu s odst. 2.1 této Smlouvy a uhradit AHA odměnu ve výši sjednané

smluvními stranami.

Práva a povinnosti AHA

V souVislosti s poskytováním Služeb SAKP dle čl. 2 této Smlouvy má AHA zejména

povinnost poskytovat Poskytovateli Služby SAKP, a to s náležitou odbornou péčí á

V souladu s nejlepšími standardy tržní praxe.

Není-li smluvními stranami dohodnuto jinak, AHA není oprávněna jednat jménem

Poskytovatelé.

AHA se zavazuje Poskytovatelé informovat o své činnosti a jejích výsledcích během

poskytování konzultací vrozsahu dle Přílohy č. 1 této Smlouvy á/nebo na základě

konzultací vyžádáných Poskytovatelem i nad rámec rozsahu sjednaných konzultací dle

této Smlouvy. Smluvní strany však berou na vědomí, že základním účelem této Smlouvy

je poskytování Služeb SAKP, nikoliv tedy správa Centra jako takového, které výlučně

náleží AHA.

AHA se zavazuje plnit povinnosti stanovené touto Smlouvou pomocí svých zaměstnanců,

členů statutárních a kontrolních orgánů, popřípadě jiných odborníků V dané oblasti dle

podmínek dále stanovených V čl.6 této Smlouvy.

 

Odměna AHA

. Smluvní strany dále sjednávají, že za poskytování Služeb SAKP V rozsahu dle Přílohy č.1

této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje uhradit AHA odměnu ve výši specifikované

V Příloze č. 1 této Smlouvy.

Odměna dle odst. 4.1. této Smlouvy bude Poskytovatelem uhrazena na základě daňového

dokladu - faktury, vystavené á doručené ze strany AHA Poskytovateli, a to do třiceti (30)

pracovních dnů ode dne akceptace Služeb SAKP dle Přílohy 1 nebo dle objednávky

Poskytovatelem.

Pro účely plateb uvedených výše smluvní strany berou na vědomí, že Poskytovatel je

zadavatelem ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, V platném znění

a dále povinnou osobou dle zákona č. 34/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se



4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

proto zavazují vždy postupovat při realizaci plnění této Smlouvy V souladu stěmito

zákony.

Smluvní strany sjednávají, že splatnost faktur je 60 pracovních dní ode dne jejich

prokazatelného doručení Poskytovateli na fakturační adresu_nebo

písemně na adresu sídla Poskytovatelé.

Veškeré platby dle této Smlouvy jsou uvedeny bez DPH, kdy smluvní strany sjednávají,

že Poskytovatel je povinen uhradit tyto platby včetně DPH V zákonné výši.

Smluvní strany berou na vědomí, že veškeré výdaje AHA, související s výkonem

povinností stanovených touto Smlouvou, jako náklady na tisk, cestovné, nájemné,

stravování, ubytování, překlady apod. jsou nákladem na straně AHA a AHA nebude

požadovat jej ich uhrazení.

Jednotlivé platby dle této Smlouvy budou Poskytovatelem hrazeny AHA bezhotovostním

převodem na bankovní účet AHA. Dnem úhrady se rozumí den odepsání částky z účtu

Poskytovatelé. Poskytovatel nebude poskytovat zálohové platby.

V případě prodlení s úhradou plateb dle tohoto článku se Poskytovatel zavazuje uhradit

AHA smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 dlužné částky za každý, byť jen započatý den

prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo AHA na náhradu škody zvlášť a

V plné výši.

Faktury AHA musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví,

V platném znění (dále jen „zákon o účetnictví“) a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, V platném znění (dále jen „zákon 0 DPH“) a musi obsahOVat veškeré

náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 29 zakona o DPH.

4.lO.Nebude-li mít faktura náležitosti a přílohy sjednané touto Smlouvou, je Poskytovatel

oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět AHA s uvedením důvodu jejího vrácení a

lhůta splatnosti neběží. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne doručení

opravené nebo nové vystavené faktury Poskytovateli.

4.ll.Poskytovatel provede kontrolu, zda AHA je či není evidován jako nespolehlivý plátce

DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH a že číslo bankovního účtu AHA

uvedené na daňovém dokladuje jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně

podle ustanovení § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

bude V příslušném systému správce daně AHA uveden jako nespolehlivý plátce nebo číslo

jeho bankovního účtu nebude zveřejněno dle předchozí věty, je Poskytovatel oprávněn

provést úhradu daňového dokladu do výše Kupní ceny bez DPH. Částka rovnající se DPH

bude V takovém případě Poskytovatelem přímo poukázáná na účet správce daně podle

ustanovení § 109a zakona o DPH.

4.12.AHA se zavazuje, že na daňovém dokladu uvede označení peněžního ústavu a číslo

5.

5.1.

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být

provedena platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet

AHA nebude zveřejněn podle ustanovení § 96 zákona o DPH V registru správce daně, strpí

AHA, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně Poskytovatelem a

úhradu závazku jen ve výši úhrady za poskytnuté služby bez DPH, případně je povinen

nahradit Poskytovateli škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na

nezveřejněný účet vznikla.

Povinnosti Poskvtovatele

Poskytovatel se zavazuje předat AHA včasné informace a předměty potřebné pro řádné

plnění povinností AHA dle této Smlouvy, a to zejména informace a data V rozsahu

 



5.2.

5.3.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

dohodnutém dle odstavce 2.1. této Smlouvy. Existující data se Poskytovatel zavazuje

předat do 30 pracovních dnů od účinnosti této Smlouvy.

Aktuální informace a data z dalších kalendářních let se Poskytovatel zavazuje poskytnout

AHA V rozsahu dohodnutém dle odstavce 2.1. této Smlouvy vždy nejpozději k datu

30.6. kalendářního roku bezprostředně následujícího po roce, za nějž jsou data předávána.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout AHA přiměřenou a požadovanou součinnost

potřebnou pro včasné a řádné plnění povinností AHA vyplývající z této Smlouvy.

Mlčenlivost

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech informacích, dokumentech,

listinách, plánech a datech, které se týkají této Smlouvy a které se V průběhu plnění této

Smlouvy nebo V její souvislosti dozví od druhé smluvní strany a jejichž zveřejnění není

vyžadováno právními předpisy. Takové informace budou považovány za důvěrné a

smluvní strany je nebudou je bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany sdělovat

třetím osobám.

Smluvní strana se může o důvěrných informacích dozvědět ať V ústní, písemné, grafické,

elektronické či jiné formě. Za důvěrné informace se považují i další informace a údaje, u

kterých smluvní strana před jejich poskytnutím druhé smluvní straně projeví vůli, aby

tyto údaje a informace byly považovány za důvěrné.

Smluvní strany si sjednávají následující konkrétní výjimky z povinnosti mlčenlivosti dle

odst. 6.1. této Smlouvy:

a) v případě, že dva nebo více poskytovatelů sdružených V rámci Centra předem

písemně požádá AHA o přímé srovnání jimi poskytnutých dat za účelem provedení

Služeb SAKP ze strany AHA těmto konkrétním poskytovatelům, avšak pouze za

předpokladu, že ztakové písemné žádosti bude vyplývat jednoznačný souhlas

všech dotčených poskytovatelů s poskytnutím informací, včetně vymezení, ze

kterého bude jednoznačně vyplývat rozsah informací a dat, ke kterému se zproštění

mlčenlivosti vztahuje. AHA si však V každém konkrétním případě vyhrazuje právo

odmítnout poskytnutí těchto Služeb SAKP vpřípadě, kdy bude výše uvedené

zproštění mlčenlivosti považovat za nedostatečné,

b) V případě, že kterákoli ze smluvních stran získá informace z jiného zdroje, než od

druhé smluvní strany a tyto informace nebudou důvěrného charakteru,

c) v případě informací, které jsou obecně známé a veřejně dostupné, popř. na

poskytování informací v rámci soudního řízení',

d) v případě, že AHA použije nebo poskytne získané informace pro akademické a

výzkumné účely, avšak vždy V řádně a plně anonymizované formě',

e) v případě informací, jejichž zveřejnění je povinné na základě právního předpisu.

Na základě dohody smluvních stran se za důvěrné považují i informace a závěry, ke

kterým dojde AHA na základě poskytování Služeb SAKP, a také ty informace, které se

AHA dozví bezprostředně přímo V provozovně poskytovatele a u nichž mohl AHA

předpokládat, že se jedná o informace důvěrné (např. pohovory s vedoucími a

technickými pracovníky, bezprostřední sledování poskytování zdravotních služeb,

analýza datové sítě, aj.).

AHA je oprávněn a zavazuje se nakládat s důvěrnými informacemi pouze a jedině

v souvislosti s plněním předmětu dle čl. 2 této Smlouvy. AHA se zavazuje zachovávat

naprostou mlčenlivost o všech složkách poskytnutých důvěrných informací.

Použití a přístup k důvěrným informacím bude omezen pouze na zaměstnance a

spolupracující osoby AHA na základě potřeby a V souladu s účelem dle této Smlouvy.

AHA je povinen zavázat mlčenlivosti všechny své zaměstnance a spolupracující osoby,

kteří se s důvěrnými informacemi seznámí.



6.7.

6.8.

6.9.

7.2.

9.2.

V případě, že smluvní strana bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění

důvěrných materiálů neopravněné osobě, je povinna neprodleně o této skutečnosti

informovat druhou smluvní stranu a vynaložit úsilí k nápravě tohoto stavu.

AHA se zavazuje na požádání vrátit Poskytovateli veškeré přijaté důvěrné informace,

uchovávané v písemné, elektronické či jiné podobě a získané na základě této Smlouvy,

spolu s veškerými kopiemi příslušných dokumentů tak, že si neponechá žádné takové

informace velektronické ani jiné podobě ani jejich kopie, a to vpřípadě, že dojde

k jakémukoli ukončení této Smlouvy.

Smluvní strany si sjednávají, že v případě, kdy AHA prokazatelně poruší svou povinnost

zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích dle tohoto článku a způsobí tím

Poskytovateli závažnou újmu, zavazuje se AHA uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve

výši 50000,— Kč (slovy padesát tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení.

Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody zvlášť a v plné výši.

Ochrana osobních údaiů

Poskytovatel se zavazuje poskytovat AHA veškerá data dle této Smlouvy výhradně

v anonymizované podobě, tedy v podobě, kdy data není, a to ani zpětně, možné přiřadit

ke konkrétnímu pacientovi Poskytovatelé, tak, aby se nejednalo o osobní data pacientů

Poskytovatelé ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679, o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“).

Smluvní strany prohlašují, že osobní údaje fyzických osob, k jejichž zpracování by mohlo

dojít v souvislosti s plněním této Smlouvy, zpracovávají v souladu s Nařízením.

 

Kontaktní údaie a předávání podkladů

Smluvní strany sjednávají pro účely této Smlouvy následující kontaktní osoby,

odpovědné za zajištění běžného kontaktu v rámci plnění této Smlouvy a za zajištění

součinnosti včetně určení dat schůzek a prezentací, předání připomínek k předaným

datům a výstupům a za jejich akceptaci. Předání dat ze strany Poskytovatelé a předání

výstupů analýz ze strany AHA bude vždy potvrzeno písemným předávacím protokolem.

Pokud po předání výstupů nepředá přijímací strana do deseti pracovních dnů připomínky

k předaným podkladům, jsou tyto považovány automaticky za akceptované.

Za Poskytovatelé:

Jméno:

Tel.:

Email:

  

Za AHA:

Jméno:

Tel.:

Email:

 

Platnost, účinnost a doba trvání Smlouvv

Tato Smlouva vstoupí v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Účinnosti tato Smlouva nabude zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za zveřejnění této

Smlouvy v registru smluv odpovídá Poskytovatel.

Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

 



10.

10.1.

10.2.

Ukončení Smlouvy

Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Obě smluvní strany jsou zároveň oprávněny tuto Smlouvu kdykoli písemně vypovědět, a

to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po měsíci, ve kterém byla druhé straně Výpověď doručena. V případě, že

byl doporučený dopis vrácen odesílateli jako nedorúčitelný, začíná běžet Výpovědní lhůta

pátým (5) dnem od jeho předání poskytovateli poštovních služeb.

10.3. Není-li V této Smlouvě a jejích přílohách pro konkrétní písemnost sjednáno něco jiného,

11.

11.1.

11.2.

pak platí, že právní účinky doručení jakékoli písemnosti doručované V souvislosti s touto

Smlouvou či na jejím základě nastávají pouze tehdy, je-li tato písemnost odesílatelem

či odesílatelem pověřeným provozovatelem poštovních služeb osobně předána jejímu

adresátovi nebo je-li tato písemnost doručena jejímu adresátovi formou doporučeného

psaní odeslaného prostřednictvím držitele poštovní licence nebo zvláštní poštovní licence

ve smyslu zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů.

Při doručování prostřednictvím osobního předání nastávají účinky doručení okamžikem

písemného potvrzení adresáta o přijetí doručované písemnosti. Při doručování

prostřednictvím doporučeného psaní nastávají účinky doručení okamžikem přijetí

doručované písemnosti adresátem od poštovního doručovatele dle platných poštovních

podmínek uveřejněných na základě zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve

znění pozdějších předpisů. Doporučené psaní adresované smluvní straně této Smlouvy je

třeba adresovat Vždy na adresu smluvní strany uvedenou V této Smlouvě. Tato doručovací

adresa smluvní strany může být změněna pouze písemným oznámením doručeným druhé

smluvní straně. Pro doručování jiných poštovních zásilek než písemností, platí toto

ustanovení této Smlouvy obdobně.

Odstoupení od Smlouvv

Poskytovatel má právo odstoupit od Smlouvy, pokud je AHA V prodlení s poskytováním

Služeb SAKP dle této Smlouvy delším než šedesát (60) kalendářních dni, kdy do běhu

této lhůty se nepočítá prodlení AHA, způsobené prokazatelným neposkytnutím potřebné

součinnosti ze strany Poskytovatelé. Současně si smluvní strany vyhrazují právo

V případech upravených předcházející větou vzájemně se dohodnout jinak. V případě

odstoupení od této Smlouvy dle tohoto ustanovení je Poskytovatel oprávněn žádat od

AHA vrácení odměny, a to ve Výši odpovídající době od okamžiku účinnosti odstoupení

do okamžiku uplynutí doby trvání Smlouvy.

AHA má právo odstoupit do Smlouvy, pokud je Poskytovatel V prodlení s úhradou platby

dle čl. 4 této Smlouvy déle než šedesát (60) kalendářních dní a/nebo V případě, že je

Poskytovatel V prodlení s předáním dat dle odst. 5.1. této Smlouvy déle než třicet (30)

kalendářních dní. Pro vyloučení všech pochybností V případě Výše uvedených prodlení ze

strany Poskytovatelé je AHA povinen písemně upozornit Poskytovatelé na danou

skutečnost a poskytnout dodatečnou lhůtu ne kratší než pět (5) pracovních dnů na nápravu

nežádoucího stavu.

11.3. Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit dále V případě, že:

a) AHA pozbude oprávnění vyžadované právními předpisy k činnostem, k jejichž

provádění je AHA povinno dle této Smlouvy,

b) Vůči majetku AHA bude probíhat insolvenční řízení nebo bude insolvenční

návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního

rizeni,

c) AHA vstoupí do likvidace.



11.4.Odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu, účinky odstoupení nastávají

okamžikem doručení odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se

nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením některé z povinností této Smlouvy

ani nároku na zaplacení smluvních pokut či uroku z prodlení.

 

    

12. Řešení sporů, rozhodné právo

12.1. Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby vyřešily všechny spory, které by mohly

vzniknout V souvislosti s touto Smlouvou a její realizací, V první řadě vzájemnou

dohodou.

12.2. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí a vykládají V souladu s právním

řádem České republiky, zejména s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku. Veškeré spory vzniklé V souvislosti s touto Smlouvou zakládají

pravomoc soudů České republiky.

13. Závěrečná ustanovení

13.1 Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně a formou číslovaných

dodatků.

13.2. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nej sou výslovně upraveny touto Smlouvou,

se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

13.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, přičemž má každá platnost originálu.

Každá strana obdrží jednu kopii. Smlouvu V listinné podobě zašle smluvní strana

podepisující jako druhá V pořadí na adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného

odkladu od podpisu Smlouvy. V případě, že je Smlouva vyhotovena V elektronické

podobě, jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými podpisy obou smluvních stran V

souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické

transakce, ve znění pozdějších předpisů kterou zašle smluvní strana podepisující jako

druhá V pořadí do datové schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím

Národního elektronického nástroje (NEN), rovněž bez zbytečného odkladu.

13.4. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly a shledaly, že její obsah přesně

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým

jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují.

13.5. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1. - Rozsah a termíny služeb.

13.6. AHA bere na vědomí, že Poskytovatel je povinen tuto smlouvu uveřejnit V registru smluv

dle zákona č. 340/2015. Zároveň však smluvní strany považují Přílohu č. 1 za obchodní

tajemství a tyto přílohy budou V celém rozsahu vyloučeny z uveřejnění.

Přílohy:

1. Rozsah a termíny služeb

V Praze dne 2024 V Praze dne 2024

Za Poskytovatelé: Za AHA:

He Iena Eéggiflfvgwepsa' Helena ggg; 332::mimsgzawsxrsw

-- , Datum: 2024.07.04 14:25:56

Rognerova „ZOO. Hodyc

Ing. Helena Rognerová MUDr. Ing. Daniel Hodyc, Ph.D.

ředitelka jednatel

Institut klinické a experimentální medicíny Advance Hospital Analytics s.r.o


